Gerenciamento 2019

Municipio

66931 - MERIDIANO

Municipio: 66931 - MERIDIANO
Cargo: Prefeito

Candidato

*19 - MAICON FABIANO DE OLIVEIRA
ANTONIO CELIO GONCALEZ

45 - ARISTEU BALDIN
JOSE MILTON CINTRA

Justica Eleitoral/ SP

Suplementar Meridiano 08/19

Oficial 1° Turno

Resultado de votagéo

Votos

1.376

1.323

Total de votos apurados:
Votos validos:

Votos em branco:

Votos nulos:

Votos anulados:

Votos anulados e apurados em separado:

Secdes totalizadas:
Comparecimento:

Abstencéao:

Eleitores Secodes

Situagédo

Eleito

Ndo eleito

2.813
2.699

43
71

11
2.813
393

Resultado em 04/08/2019 18:25:40, sujeito a modificacdes. MAJORITARIA

(

(
(
(

Pagina 1 de 1

Secgdes
agregadas

% comparec.

48,92

47,03

95,95%)
1,53%)
2,52%)
0,00%)
0,00%)

100,00%)

87,74%)

12,26%)

* %

* %

*x

*k

*x

04/08/2019
18:27:28

Secgdes
com urna

% validos
50,98

49,02

No célculo do comparecimento e abstencdo das secgdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas ndo instaladas e ndo apuradas.

* Candidato eleito ou em 2° turno.

** Calculo efetuado sobre o comparecimento.

*** Calculo efetuado sobre os aptos totalizados.




