

Justiça Eleitoral/ SP
Gerenciamento 2019
Suplementar Meridiano 08/19
Oficial 1° Turno

## Resultado de votação

Município		3	Seções agregadas	
66931 - MERIDIANO	3.206	12	1	11

Município: 66931 - MERIDIANO

Cargo: Prefeito

Candidato	Votos	Situação		% compared	٠. ٩	válidos
*19 - MAICON FABIANO DE OLIVEIRA ANTONIO CELIO GONCALEZ	1.376	Eleito		48,92	?	50,98
45 - ARISTEU BALDIN JOSE MILTON CINTRA	1.323	Não eleito		47,03	3	49,02
Т	otal de votos apurados:	2.813				
	Votos válidos:	2.699	(	95,95%) **		
	Votos em branco:	43	(	1,53%) **		
	Votos nulos:	71	(	2,52%) **		
	Votos anulados:	0	(	0,00응) **		
Votos anulados e	e apurados em separado:	0	(	0,00%) **		
	Seções totalizadas:	11	(	100,00%)		
	Comparecimento:	2.813	(	87,74%) **	*	
	Abstenção:	393	(	12,26%) **	*	

Resultado em 04/08/2019 18:25:40, sujeito a modificações. MAJORITÁRIA No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

<sup>\*</sup> Candidato eleito ou em 2° turno.

<sup>\*\*</sup> Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

<sup>\*\*\*</sup> Cálculo efetuado sobre os aptos totalizados.